### تسلیت مقام معظم رهبری

دفتر حفظ و نشر آثار حضرت آیت‌الله العظمی خاмене‌ای: حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در پیامی درگذشت پدر گرامی آقایان سعید جلیلی و وحید جلیلی را تسلیت گفتند. متن پیام مقام معظم رهبری به این شرح است...

صفحه ۲

شنبه ۲۰ اردیبهشت ۱۳۹۹ - ۱۵ رمضان ۱۴۴۱ - ۹ می ۲۰۲۰

تترها

## زلزله پای دماوند لرزش در تهران

صفحه ۱۳

رئیس سازمان نظام پزشکی در گفت‌وگو با «شرق» اعلام کرد

## شهادت ۱۱۰ عضو کادر پزشکی به دلیل کرونا

صفحه ۱۳

**چرا رقم؟ چرا برکشم؟**

## ناگفته‌های سارا

صفحه ۱۴

## ۲۰ سال تقابل تزار با لیبرالیسم

صفحه ۷